ХОЛМОГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

164530 с .Холмогоры, Набережная им. Горончаровского, д.21, т. 3-30-28
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 июня 2021 года
	№ 11/31-05

О распределении обязанностей между членами Холмогорской территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов в единый день голосования 19 сентября 2021года

В целях реализации Холмогорской территориальной избирательной комиссией полномочий, обеспечения эффективной работы территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов, соблюдения законодательства о выборах и избирательных прав граждан на территории Холмогорского муниципального района, осуществления контроля за организацией работы и координации действий участковых избирательных комиссий, оказания им методической, консультационной и организационно-технической помощи, Холмогорская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Закрепить членов Холмогорской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса за участковыми избирательными комиссиями избирательных участков согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Холмогорской территориальной избирательной комиссии Сидорову Е.В.
Председатель комиссии

_____________

Сидорова Е.Н.

Секретарь комиссии

_____________

Сидорова Е.В.
Приложение №1

к постановлению Холмогорской ТИК

 от 25 июня 2021г. № 11/31-05

Закрепление членов Холмогорской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса за участковыми избирательными комиссиями избирательных участков

	Ф.И.О. члена комиссии с правом решающего голоса

	Участковые избирательные комиссии избирательных участков №№

	Кулакова М.С.
	934, 935, 936, 937

	Гришенкова В.В.
	923, 924, 925, 927

	Осадчук О.П.
	954, 955, 956, 957

	Ялунина Ю.А.
	943, 945, 946

	Сидорова Е.В.
	918, 919, 921, 922

	Титова О.И.
	929, 930, 933

	Кондратьев А.А.
	938, 939, 940,

	Тышкунов А.А.
	948, 950, 952, 953